Совет сельского поселения  Янгильский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23 июня 2018 года № 147

 О постановке на баланс (казну) основные средства: светильники уличного освещения

Совет сельского поселения Янгильский сельсовет муниципального района  Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Поставить на баланс (казну) светильники уличного освещения в количестве 42 (сорок два) комплекта;

2. Бухгалтерии внести советующие записи в бухгалтерском учете.

Председатель Совета  сельского поселения
Янгильский сельсовет
муниципального района Абзелиловский
район Республики Башкортостан               ____________  Р.Э.Кадыров